ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

х. Танцура Крамаренко
«16» декабря 2021 г.                                                                                       № ____
Публичные слушания по инициативе:
главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района      Колесникова С.С.
назначены на основании постановления  администрации  Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 30 ноября 2021 года № 90 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на 2022год»,
опубликованным (обнародованным): в газете «Вести Дербентского сельского поселения»,
проведены 16 декабря 2021 года по адресу: х. Танцура Крамаренко, улица Кульбакина дом 8, в здании Дома Культуры «Дербентский ЦКС».

Уполномоченный орган: Оргкомитет
Присутствовали: 59 чел.
Председательствующий: председатель оргкомитета Шемякова Е.Н.

Секретарь: Абаза С.В.
Эксперты: члены оргкомитета.
Слушали:

Количество внесенных рекомендаций и предложений в устной и письменной форме __0_ , в том числе:

	 №
п/п
	Рекомендации и предложения
	        Заявитель

	Отсутствовали
	Отсутствовали

Председатель                     ________________                   Шемякова Е.Н.

(подпись)
  (ф.и.о.)
 Секретарь

         _______________                  Абаза С.В.

               (подпись)                                             (ф.и.о)

«16» декабря 2021 г.                                                                                   №____
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания по инициативе: главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Колесникова С.С.
назначены на основании постановления  администрации  Дербентского сельского поселения Тимашевского района от   30 ноября 2021 года № 90 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на 2022 год».
опубликованным (обнародованным): в газете «Вести Дербентского сельского поселения»

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта решения  Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района  «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на  2022 год»

Инициатор(ы) публичных слушаний: глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района Колесников С.С.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Оргкомитет
Дата проведения: 16 декабря 2021 года
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и  участников
	Предложения (рекомендации) внесены

(поддержаны)
	Примечание

	№

п/п
	формулировка вопроса или наименование  проекта
	№

п/п
	текст предложения
	Ф.И.О. эксперта (участника)

	1.
	Рассмотрение проекта решения  Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района  «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского района на  2020 год».

	1.1.
	Отсутствовали
	Отсутствовали

Предложения  уполномоченного органа: Утвердить проект решения.
Председатель уполномоченного органа:                                        Шемякова Е.Н.